
KUPNÍ SMLOUVA 
č.: OS4200022 

OBJEDNÁVKA 
Číslo : OV 4200103/24 HBP měřicí technika s.r.o. 

Zakázka : T64402 
Středisko : 3000 
Počet listů : 1 

Podskalská 392/7 
128 00 Praha 2 

Praha - Letňany 
01.10.2020 

P. č. Množství / M.j. Specifikace 

1 
2 

Objednáváme u vás: 

3 ks K-C9C-01KO-OSMO-Y-S - snímač tlakové síly 1 kN 
2 ks K-C9C-OSON-OSMO-Y-S - snímač tlakové síly 50 N 

dle cenové nabídky PW-2020-0213 

Tennín dodání : nejpozději do 16.11.2020 

Platební podmínky : bankovním převodem 

Dodací podmínky : dodat na adresu firmy /7.00 -13.00 h/ 
Na daňovém dokladu (dodacím listu) uvádějte prosím č. naší objednávky. 
Žádáme Vás o potvrzeni přijaté objednávky včetně termínu dodání a ceny. 

VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva/objednávka, mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 

Cena bez DPH 

42 409,98 Kč 

33 127,92 Kč 

s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění 

Razítko a podpis : Ing. Josef : 1:~r=~ 
Kašpar ~=s~;.o• 

Ing. Josef Kašpar, Feng. - předseda předstvenstva 

JUDr. Petr f~:i~::::;~k 
JUDr. Petr Matoušek - člen představenstva Matoušek ~;:;:,2: ~~:

01 

IS09001 

Razítko a podpis dodavatele : 



ca HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH HBP -~· 
HBM Výhradní zastoupení pro ČR a SR měřicí technika 

Cenová nabídka PW-2020-0213 
Dodavatel 

Odběratel: HBP měřicí technika s.r.o. 
Modřanská 2096/6a 
143 00 Praha 4 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260 

Číslo dokladu: PW-2020-0213 
Datum vystovení: 25.0.2020 
Kontakt: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Internet: 

vase popttlvl<a: 
Ze dne: 

pol. kód produktu 

popis 

001 K-C9C..()1K0-05MO-Y•S 

(uvádějte v komunikaci) 

tetefontcl<y 
25.8.2020 

Beranových 130 
199 05 PRAHA 9 

oan1<ovn1m prevodem 

30 

rnnož:stvi jednotková cena sleva cena po slevě 

3 ks 

polož:ka celkem 

42 409,98 Kč 

Miniatumi sni mač tlakové sily třídy 0.2%, jmenovité zatíženi 1 kN, tenzometrický plný most 1 mVN, materiál nerez, malá vestavná 
výška, zavedeni síly přes nástavec s kulovou~ Krytl IP67, pevně namontovaný kabel 5m s volnými konci. 

Běžný dodací termín: 4-6 týdnů, záruční dob-
www.hbm.cz/produktylsnimace-sHyfc9c/ 

002 K-C9C..()50N-05MO-Y-S 2 ks 33 127,92 Kč 

Miniatumi sn imač tlakové síly třídy 0.2%, jmenovité zatížení 50N, tenzometrický plný most 1mVN, materiál nerez, malá vestavná 
výška, zavedeni sily přes nástavec s kulovo~ tí IP67, pevně namontovaný kabel 5m s volnými konci. 

Běžný dodací termín: 4-6 týdnů, záruční doiallllllllll 
www.hbm.cz/produktyfsn/mace-síly/c9c/ 

Součet brutto: 

Součet slev: 

Součet netto: 

Součet DPH: 

Zaokrouhlení: 

Celkem k úhradě: 

78 921 ,00 Kč 

-3 383,10 Kč 

75 537,90 Kč 

15 862.96 Kč 

0,00 Kč 

91 400,86 Ké 

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne vystavení s výhradou podstatné změny kurzu EUR u nabídek v CZK nebo vydáním 
nového ceníku ze strany výrobce. Platnost nabídky je max. do 31 .12. daného roku . 

Případná dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřicí technika s.r.o. (VOP) a zák. č . 89/2012 Sb, NOZ. 
Dodávka bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle 
návrhu objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz. nebo Vám je zašleme. 

Případné projektové slevy, slevy poskytované OEM odběratelům v kombinaci s množstevními slevami jsou platné při 
jednorázovém odběru uvedeného množství nebo objemu. 

Nabízené produkty splňují parametry zadané poptávkou, konečné rozhodnutí o vhodností nabízených komponent je však na 
straně odběratele. Nabídka neobsahuje případné konstrukčn í posouzení a úpravy zařízení, servisní výjezdy nebo konzultace v 
mlstě Instalace. Záručnl apozáručnl servis Je zajištěn v mistě pobočky HBP v Brně. 

Katalogové listy nabízených produktů jsou dostupné na www.hbm.cz nebo www.hottinger.sk 

Dopravné je účtováno pouze u zakázek jejichž součet bez dopravného je nižšl než 5.000 CZK nebo 200 EUR bez DPH. 

Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem). Případné objednávky rovněž zasílejte na výše uvedený 
e-mall. 

HBP měřic í technika s.r.o. 
Modřanská 2096/6a. 143 00. Praha 4 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 151580. den zápisu 13. května 2009 
IČO: 28894260, DIČ / Mv.st.10.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260 

Internet: w~n.cz - www.hottínoer.sk 

Strana 1/2 

Pobočka Brno 
.. • .. ! i.. .. .... "' ~ .. • .. 



ca HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH HBP -~· 
HBM Výhradní zastoupení pro ČR a SR měřicí technika 

Cenová nabídka ew-2020.0213 
pol. kód produktu 

popis 
množství jednotková cena sleva cena po slevě položka celkem 

HOTIINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH 
v zastoupení 
HBP měřicí technika s.r.o. 

HBP měřic í technika s.r.o. 
l:~ •• • I • • I.. . . :.. I I • . I . :. 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 151580. den zápisu 13. května 2009 
IČO: 28894260, DIČ/ Mv.st.10 .-Nr / VAT Nr.: CZ28894260 

Internet: w~n.cz - www.hottínoer.sk 

Strana 2/2 

Pobočka Brno 
• li L• ; • • ••• : ••• 



ca HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH HBP -~· 
HBM Výhradní zastoupení pro ČR a SR měřicí technika 

Potvrzení objednávky č. OV4200103/24 
Dodavatel 

Odběratel: HBP měřicí technika s.r.o. 

Modřanská 2096/6a 
143 00 Praha 4 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260 

Číslo dokladu: ZAK-2020-1098 (uvádějte v komunikaci) 
Datum vystavení: 2.10.2020 
Kontakt: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Internet: www.hbm.cz, www.hottinger.sk 

Vaše objednávka: 
Ze dne: 

Nabídka PW-2020-0213 

OV4200103/24 
1.10.2020 

Beranových 130 
199 05 PRAHA 9 

pol. kód produktu 
popis 

množství jednotková cena sleva cena po slevě položka celkem 

001 K-C9C-01K0-05MO-Y-S 3 ks 42 409,98 Kč 

Miniaturní snímač tlakové sily třídy 0.2%, jmenovité zatíženi 1 kN, tenzometrický plný most 1 mVN, materiál nerez, malá vestavná 
výška, zavedeni síly přes nástavec s kulovou plochou. Kryti IP67, pevně namontovaný kabel 5m s volnými konci. 

Předpokládaný dodací termín: 11.1 1.2020 

002 K·C9C--050N•05MO-Y·S 2 ks 33127,92 Kč 

Miniaturní snímač tlakové sily třídy 0.2%, jmenovité zatížení 50N, tenzometrický plný most 1mVN, materiál nerez, malá vestavná 
výška, zavedení sily přes nástavec s kulovou plochou. Krytí IP67, pevně namontovaný kabel 5m s volnými konci. 

Předpokládaný dodací termín: 11 .11.2020 

Součet brutto: 

Součet slev: 

Součet netto: 

Součet DPH: 

Za o krou hlen í: 

Celkem k úhradě: 

Zasíláme Vám potvrzení o příjmu Vaší objednávky. 

78 921 ,00 Kč 

-3 383,10 Kč 

75 537,90 Kč 

15 862,96 Kč 

0,00 Kč 

91 400,86 Kč 

Dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřící technika s.r.o. (VOP) a zák. č. 89/2012 Sb, NOZ. Dodávka 
bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle návrhu 
objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo- ám ·e zašleme. 
Zrušení objednávky je možné jen oproti storno poplatk pořizovací ceny, položky označené K-xx není možné stornovat 
v žádném případě. 
Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou. 

HBP měřicí technika s.r.o. 

HBP měřic í technika s.r.o. 
I:~ • t ... I .. - I " • • ., .,, I I • ... I • .,, 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vlo~ka 151580. den zápisu 13. května 2009 

I ČO : 28894260, DIČ / Mv..st.10 .• Nr I VAT Nr.: CZ28894260 
Internet: www.hbm.cz - www.hottinoer.sk 

Strana 1/1 

Pobočka Brno 
- ................. . 




